Resultat fran Nsm 2011
17 - 19 juni
Boden/Lulea



Kretslag Precision

1 Norrbotten
Kjell Eriksson
Ralf Linder
Stefan Eriksson
Dan Tieva

2 Vasterbotten
Sven Carlsson
Jonas Larsson
Ove Lundgvist
Torbjorn Nilsson

3 Jamtland
Tommy Mellberg
Lars Bodin
Liz Blomberg
Kerstin Anderstig-Arntsen

Kretslag Falt

1 BD-Kretsen
B-G Skarpsvard
Christer Willman
Roland Carlsson
Ralf Linder

2 Z-Kretsen
Soren Blomberg
Hans-Olof Séderling
Lars Bodin
Mats Berglin

1315
335
329
327
324
1298
331
327
322
318
1272
329
312
321
310

217/113
57/29
55/29
55/28
50/27

200/108
54/29
53/28
47125
46/26
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Precision B

1

© oo NO O WN

e
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Torbjorn Nilsson

Jan-Ove Johansson

Stefan Eriksson
Robert Eklund
Patrik Frost

Kjell Eriksson
Jari Térmanen
Krister Palmblom
Lennart Selander
Tapani Faarinen
Patrik Eriksson
Ted Granbom
Tomas Mellander
Ralf Linder

Leif Holmstrém
David Nording
Tommy Mellberg
Erik Marklund
Ove Lundgvist

Tomas Skarpsvard

Valter Sorlin

Andreas Karkiainen

Bjorn Lindroth
Osten Olsson
Greger Karlsson
Jan Sj6berg
Orjan Jansson
Ola Forsberg
Staffan Aberg
Roland Carlsson
Leif Lindgren
Jonas Larsson

Torbjorn Hansson

Roger C Astrom

Norsjo Psk
Haparanda Psf
Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea
Skellefted PSF
Porjus SKF
Haparanda Psf
Bodens Ssk
O-viks PK
Haparanda Psf
Kramfors PSK
Bodens Ssk
Harndsands PK
Arvidsjaur PK
F21 skf
Rundviks PK
A4 Skf
Bolidens PK
Mala Psk
Bodens Ssk
Vilhelmina Pk
Porjus SKF
F21 skf

O-viks PK
Bolidens PK
F21 skf
Harndsands PK
Luled PK
Nysatra PK
Arvidsjaur PK
Arvidsjaur PK
Mala Psk
Kiruna Psf
Skellefted PSF

46
46
47
44
48
47
49
45
47
46
47
47
47
45
47
44
46
43
44
44
48
41
44
44
44
42
44
41
45
39
46
39
49
47

48
46
49
49
45
49
46
47
a7
49
46
47
45
46
a7
47
44
46
a7
43
44
46
46
43
a7
47
44
45
46
44
43
42
41
45

46
47
47
45
47
49
44
47
48
45
47
46
48
47
43
46
47
47
46
47
47
46
44
46
43
45
43
44
45
46
43
45
41
43

49
49
a7
47
46
48
48
46
46
48
49
46
48
46
48
46
48
46
48
48
42
45
a7
47
a7
44
44
45
43
45
42
46
45
46

48
46
49
45
48
47
46
48
47
44
45
46
44
47
47
47
45
44
44
44
43
45
43
46
44
44
47
45
45
45
42
48
41
37

a7
48
a7
49
a7
47
48
47
46
47
46
47
45
47
a7
49
45
47
46
47
48
45
46
45
49
48
44
44
43
48
46
45
43
42

48
48
49
48
47
49
48
47
48
48
47
47
48
47
46
45
48
49
47
47
46
49
47
46
41
44
47
48
45
44
48
44
47
46

332
330
335
327
328
336
329
327
329
327
327
326
325
325
325
324
323
322
322
320
318
317
317
317
315
314
313
312
312
311
310
309
307
306

47
49
46
47
46
44
46
46
43
45
46

48
48
45
45
46
45
47
44
45
47
44

49
48
a7
49
48
43
45
48
a7
43
41

476
475
473
468
468
468
467
465
464
462
458
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35
36
37
38
39
40
41

Britt Mari Larsson
Dan Larsson
Magnus Paldanius
Mans Aberg
Stefan Stenlund
Lars Stromgren
Juhani Savolainen

Precision C
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Jan-Ove Johansson
Kjell Eriksson

Ralf Linder
Tommy Mellberg
Patrik Frost

Jari Tormanen
Patrik Eriksson
Osten Olsson
Tomas Mellander
Sven Carlsson
Tapani Faarinen
Andreas Karkiainen
Johan Lindgren
Jonas Larsson
Urban Sundgvist
Stefan Eriksson
Valter Sorlin

Orjan Jansson
Robert Eklund
Lennart Selander
Dan Tieva

Bjorn Lindroth

Bo Lofroth

Nicklas Eriksson
Ove Lundqvist
Tomas Skarpsvard
Arne Lif

Mala Psk
Malé Psk
Kiruna Psf
Skellefted PSF
Mala Psk
Hotings PK
Gallivare PK

Haparanda Psf
Porjus SKF
Arvidsjaur PK
A4 Skf
Skellefted PSF
Haparanda Psf
Kramfors PSK
O-viks PK
Harndsands PK
Skellefted PSF
Haparanda Psf
Porjus SKF
Luled PK

Mala Psk
Luled PK

Sj Pk Lulea
Vilhelmina Pk
Harndésands PK
Sj Pk Lulea
O-viks PK
Bodens Ssk
F21 skf

Luled PK
Arvidsjaur PK
Mala Psk
Bodens Ssk
Dorotea PK

43
41
46
41
43
41
39

48
46
47
46
45
50
49
49
47
49
47
46
46
46
46
48
47
47
48
44
48
46
47
47
46
45
44

37
41
44
42
43
37
34

47
47
48
47
47
45
48
46
49
48
48
48
44
47
46
45
48
42
46
46
45
44
45
46
49
46
44

43
44
37
41
43
39
36

47
50
47
47
47
47
43
46
47
44
48
48
47
48
48
48
47
45
48
47
45
46
50
44
46
46
45

42
43
43
45
42
44
35

48
48
47
47
47
48
48
43
48
47
45
47
46
46
43
49
45
49
45
48
48
46
47
45
45
47
47

45
42
41
44
42
38
33

49
49
45
49
47
45
47
48
46
47
47
47
48
48
48
45
46
46
45
46
47
45
44
48
45
45
46

44
44
45
42
42
46
33

48
47
48
47
48
46
47
49
45
48
49
49
48
46
50
47
45
46
47
48
48
48
44
46
48
47
46

46
45
41
40
39
40
38

46
48
47
46
48
48
48
49
48
48
47
47
48
46
46
45
48
49
45
45
43
48
46
46
43
45
48

300
300
297
295
294
285
248

333
335
329
329
329
329
330
330
330
331
331
332
327
327
327
327
326
324
324
324
324
323
323
322
322
321
320

48
44
48
47
49
50
47
46
47
47
47
43

47
46
49
47
47
48
48
48
47
48
46
44

50
49
48
50
48
46
47
46
46
43
44
45

478
474
474
473
473
473
472
470
470
469
468
464
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Per Karlsson
Torbjorn Nilsson
Mart Nyman
Robert Andersson
Gereger karlsson
Jorgen Nilsson
Roland Carlsson
Jimmy Sundberg
Lars Bodin
Stefan Sjolin
Stefan Stenlund
Lars Stromgren
Torbjorn Hansson
Anders Norberg
Mats Berglin

Nils Nilsson
Pierre Danielsson
Magnus Paldanius
Jesper Ahlenius
UIf Johansson
Mattias Olsson
Anders Graff
Peter Lofgren
Hakan Vallin

Luled PK
Norsjo Psk
Luled Pk
Norsjo Psk
Bolidens PK
Rundviks PK
Arvidsjaur PK
Bodens Ssk
A4 Skf
Skellefted PSF
Mala Psk
Hotings PK
Kiruna Psf
Malé Psk

A4 Skf

Luled Polisen
Dorotea PK
Kiruna Psf
Lycksele PK
Gallivare PK
Pk Kornet

A4 Skf
Grovskyttarna
Kramfors PSK

42
46
47
48
42
49
46
42
45
44
45
42
41
42
44
45
43
41
43
38
40
37
25
19

47
46
45
49
47
41
47
46
46
44
38
46
44
45
42
43
36
36
43
42
43
36
25
38

44
48
47
44
46
43
48
45
45
45
46
45
46
44
43
43
45
45
43
40
37
36
30
27

49
44
48
43
46
42
45
45
44
47
48
40
43
42
45
45
41
43
42
40
40
38
36
29

45
44
42
45
44
47
41
46
45
45
42
49
42
43
45
42
45
43
45
43
39
39
29
35

48
45
42
46
45
45
44
46
49
45
45
43
48
45
46
43
47
41
42
38
36
31
33
29

319
318
317
316
316
314
314
313
312
311
308
307
306
306
305
302
298
295
293
272
266
256
219
203



Precision Dam
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Veronica Ferden
Kristina Forsberg
Liz Blomberg
Lilian Holmqvist
Kerstin Anderstig-Arntsen
Gun-Britt Nilsson
Lotta Nygard
Minette Johansson
Birgitta Karlsson
Britt Mari Larsson
Ulla-Britt Fransson
Gunilla Burman
Carina Akerblom
Monica Backstrom
Ulrika Lundberg
Gorel Ojeryd

Precision Jun

1
2
3
4

Cecilia Phol
Rebecka Parkkila
Carl Andersson
Jerry Ronnegren

Precision Veteran yngre

1
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Hans Jonsson
Goran Lindblad
David Nording
Staffan Aberg
Urban Amrén
Ulf Strindlund
Roger C Astrom
Erik Marklund
Thomas Dahlberg
Leif Lindgren
Kjel Wiklund
Leif Holmstrém

Luled PK
Luled PK

A4 Skf

Norsjo Psk

A4 Skf
Haparanda Psf
Harnésands PK
Norsjo Psk
Norsjo Psk
Mala Psk
Lulea PK
Skellefted PSF
F4 Skf

Mald Psk
Arvidsjaur PK
Mald Psk

Grovskyttarna
Grovskyttarna
Norsjo Psk

Grovskyttarna

Kramfors PSK
Sj Pk Lulea
Rundviks PK
Nysatra PK
F21 skf
Kramfors PSK
Skellefted PSF
Bolidens PK
Rundviks PK
Arvidsjaur PK
Arvidsjaur PK
F21 skf

48
49
44
43
43
43
41
42
45
41
44
43
44
37
40
42

43
40
38
30

45
47
44
44
44
47
46
45
48
43
41
47

44
46
45
40
42
44
46
40
44
42
43
41
44
43
42
45

46
38
42
29

50
46
46
45
46
48
45
45
47
44
44
47

48
49
46
44
47
47
39
45
42
45
46
45
47
42
39
38

45
45
37
33

45
47
49
45
46
45
46
48
45
46
45
45

46
47
48
46
44
43
44
46
46
45
40
41
33
43
37
39

47
31
33
25

46
47
44
48
48
45
46
45
47
47
48
47

47
45
47
41
44
42
45
48
47
43
45
44
46
39
41
38

46
41
33
34

45
47
48
47
47
47
46
43
42
45
44
46

48
46
44
48
49
46
45
46
42
45
44
41
44
46
42
42

49
36
37
36

45
44
46
44
44
41
47
45
45
47
45
40

49
44
47
45
41
46
43
44
45
43
41
45
40
45
44
34

46
29
46
38

45
47
47
48
44
45
47
46
44
45
49
44

330
326
321
307
310
311
303
311
311
304
303
300
298
295
285
278

322
260
266
225

321
325
324
321
319
318
323
317
318
317
316
316

48
46
45
46
45
46
46
45
41
43
42

46
44
28
40

49
49
47
46
46
49
44
42
44
45

45
47
47
46
43
43
44
43
42
41
41

47
35
43
36

47
47
44
45
47
45
46
44
43
40

46
45
48
46
45
43
46
40
41
41
40

44
39
35
43

49
44
49
47
46
46
45
46
43
44

469
464
461
445
443
443
439
439
435
429
426

459
378
372
344

466
465
464
459
458
458
458
449
448
446
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13
14
15
16
17
18
19
20
21

Roger Sundgren
Ola Forsberg

Bill Stenlund
Lennart Borgstrom
Thomas Lundkvist
Dan Larsson
Jan-Ake Nilsson
Per-olov Ostlund
Juhani Savolainen

Precision Veteran aldre

1
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Mans Aberg

Eilert Lantto
Arnold Lindbéack
Osten Brannstrom
Gunnar Andersson
Jan Sj6berg
Kjell-Ove Mattsson
Goran Lindskog
Yngve Yvesand
Arne Wikstrom
Arne Lindberg
Rune Karlsson

Alf Nordstrom

Kiruna Psf
Luled PK
Bolidens PK
Storumans PK
Sj Pk Lulea
Malé Psk
Gallivare PK
Skellefted PSF
Gallivare PK

Skellefted PSF
Luled Polisen
Luled PK

Luled PK
Harndsands PK
F21 skf
Rundviks PK
Harndsands PK
Sj Pk Lulea
Bodens Ssk
Vannas PK
Nyséatra PK

A4 Skf

45
45
41
41
44
41
40
36
33

46
46
48
46
47
46
44
39
42
43
41
39
37

44
46
45
46
45
43
42
40
40

44
47
42
47
46
40
44
45
43
38
43
39
35

42
43
44
45
40
43
41
38
38

46
46
48
45
44
44
43
42
41
43
34
42
50

48
45
48
39
45
41
45
38
35

48
46
45
46
42
44
43
44
44
43
39
44
49

47
45
46
48
43
45
42
31
32

45
47
48
43
46
45
45
45
47
41
39
37
35

44
44
42
46
44
46
46
33
35

47
48
43
48
45
45
40
42
42
41
42
42
42

45
46
46
43
45
45
43
44
40

47
46
45
46
43
46
42
45
42
40
41
36
31

315
314
312
308
306
304
299
260
253

323
326
319
321
313
310
301
302
301
289
279
279
279

48
44
47
45
47
43
47
37
45
44

45
44
47
45
44
47
48
47
44
42

48
46
46
44
48
42
41
48
44
44

464 B
460 S
459 B
455 B
452
442
437
434
434
419



Precision A
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Stefan Eriksson
David Nording
Hans Johansson
Kurt Marklund
Ralf Linder
Torbjorn Nilsson
Lennart Borgstrom
Urban Amrén
Nicklas Eriksson
Burt Johansson
UIf Strindlund
Rickard Nyberg
Leif Lindgren

Jari Térmanen
Roger C Astrom
Roland Carlsson
Robert Eklund
Valter Sorlin
Mikael Henriksson
Lilian Holmqvist
Dag Olofsson

Erik Marklund
Greger Karlsson
Carina Akerblom
Tommy Johansson
Bo Larsson

Mats Berglin
Hakan Vallin

Jan Rytting
Anders Graff
Tapani Faarinen
Anders Gustafsson
Kjell Eriksson

Sj Pk Lule&
Rundviks Pk
Kramfors Psk
Norsjo Psk
Arvidsjaur Pk
Norsjo Psk
Storumans Pk
F21 Skf
Arvidsjaur Pk
Skellefted Psf
Kramfors Psk
Luled Pk
Arvidsjaur Pk
Haparanda Psf
Skellefted Psf
Arvidsjaur Pk
Sj Pk Lulea
Vilhelmina Pk
Sj Pk Lule&
Norsjo Psk
Norsjo Psk
Bolidens Pk
Bolidens Pk
A4 Skf
Tornedalens Pk
Pk Kornet

A4 Skf
Kramfors Psk
Pk Kornet

A4 Skf
Haparanda Psf
Rundviks Pk
Porjus Skf

47
48
48
49
44
45
46
44
42
45
44
44
45
45
47
36
40
41
43
45
43
39
37
39
37
39
26
30
18
22
35

47
45
47
46
42
40
42
46
46
42
43
44
45
44
43
37
40
41
40
41
36
42
43
33
36
27
39
22
25
20

48
45
44
44
47
44
48
44
46
47
45
45
40
46
43
45
41
46
39
44
39
42
41
31
39
35
28
20
32
15

45
44
44
47
48
46
47
42
47
47
45
42
46
45
45
42
47
46
43
38
45
40
39
39
39
34
36
32
23
16

46
47
45
45
43
47
43
47
46
46
48
46
43
42
41
47
42
42
41
42
41
37
44
37
38
41
28
22
24
22

47
47
48
46
47
40
46
42
45
48
47
39
44
43
46
46
45
45
48
39
41
45
41
46
33
41
43
34
36
14
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323
324
319
321
317
310
316
309
318
322
309
308
306
305
304
301
301
298
293
293
287
286
283
263
261
255
227
183
173
133

63

48
43
46
46
45
46
43
45
40
39
44

47
46
46
45
47
47
43
45
43
42
45

46
46
47
44
45
47
46
47
45
41
42

464
459
458
456
454
450
448
446
446
444
440
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Lagtavling precision B

1 Haparanda Psf
Jan-Ove Johansson
Jari Térmanen
Tapani Faarinen

2 Bodens Ssk
Krister Palmblom
Ted Granbom
Tomas Skarpsvard

3 F21 skf
Leif Holmstrém
Bjorn Lindroth
Jan Sj6berg

4 Arvidsjaur PK
Ralf Linder
Roland Carlsson
Leif Lindgren

5 Mala Psk
Ove Lundqgvist
Jonas Larsson
Dan Larsson

6 Skelleftea PSF
Patrik Frost
Roger C Astrom
Mans Aberg

7 Sj Pk Lulea
Stefan Eriksson
Robert Eklund

986
330
329
327
973
327
326
320
956
325
317
314
946
325
311
310
931
322
309
300
929
328
306
295
662
335
327



Lagtavling precision C

1 Haparanda Psf 993
Tapani Faarinen 331
Jan-Ove Johansson 333
Jari Térmanen 329

2 Skellefted PSF 971
Stefan Sjolin 311
Sven Carlsson 331
Patrik Frost 329

3 Luled PK 969
Bo Lofroth 323
Urban Sundqvist 327
Per Karlsson 319

4 Arvidsjaur PK 965
Nicklas Eriksson 322
Roland Carlsson 314
Ralf Linder 329

5 Bodens Ssk 958
Dan Tieva 324
Jimmy Sundberg 313
Tomas Skarpsvard 321

6 Mala Psk 957
Stefan Stenlund 308
Jonas Larsson 327
Ove Lundqvist 322

7 A4 Skf 946
Lars Bodin 312
Mats Berglin 305
Tommy Mellberg 329

8 Sj Pk Lulea 651
Robert Eklund 324
Stefan Eriksson 327

Mikael Henriksson 0



Lagtavling Precision Damer
1 Luled PK
Veronica Ferden
Kristina Forsberg
2 A4 Skf
Liz Blomberg
Kerstin Anderstig-Arntsen
3 Norsjo Psk
Birgitta Karlsson
Lilian Holmqvist
4 Mala Psk
Britt Mari Larsson
Monica Backstrém

Lagtavling Precision Juniorer
1 Grovskyttarna
Cecilia Phol
Rebecka Parkkila

Lagtavling Precision Veteraner

1 Rundviks PK
David Nording
Thomas Dahlberg

2 Kramfors PSK
Hans Jonsson
UIf Strindlund

3 Arvidsjaur PK
Kjel Wiklund
Leif Lindgren

4 Luled PK
Ola Forsberg
Arnold Lindback

5 Sj Pk Lulea
Goran Lindblad
Thomas Lundkvist

656
330
326
631
321
310
618
311
307
599
304
295

582
322
260

642
324
318
639
321
318
633
316
317
633
314
319
631
325
306



6 Bolidens PK
Erik Marklund
Bill Stenlund

7 F21 skf
Jan Sj6berg
Urban Amrén

8 Harndsands PK
Goran Lindskog
Gunnar Andersson

Lagtavling precision A
1 Arvidsjaur Pk
Nicklas Eriksson
Ralf Linder
Roland Carlsson

2 Norsjo Psk
Kurt Marklund
Torbjorn Nilsson
Dag Olofsson

3 SJ Pk Lulea
Stefan Eriksson
Robert Eklund
Mikael Henriksson

4 Kramfors Psk
Hans Johansson
UlIf Strindlund
Hakan Vallin

629
317
312
629
310
319
615
302
313

936
318
317
301

918
321
310
287

917
323
301
293

811
319
309
183
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B-vapen Faltskjutning

Roland Carlsson
Ted Granbom
Torbjorn Nilsson
Tomas Melander
Christer Willman
Valter Sorlin

Ralf Linder

Robert Eklund

Leif Lindgren
Orjan Jansson
Krister Palmblom
Osten Olsson
Andreas Karkiainen
Stefan Eriksson
Jan Sjoberg
Arnold Lindback
Thomas Lundkvist
B-G Skarpsvard
Per-olov Gustafsson
Kjel Wiklund
Torbjorn Hansson
Ola Forsberg
Lennart Selander
Brynolf Alexandersso
Dan Larsson

Leif Svahn

Lotta Nygard
Magnus Paldanius
Osten Brannstrom
Bo Lofroth

Mikael Irmalm
Patrik Frost
Anders Nilsson
Jerry Danielsson

Arvidsjaur PK
Bodens Ssk
Norsjo Psk
Harndsands PK
Sj Pk Lulea
Vilhelmina Pk
Arvidsjaur PK
Sj Pk Lulea
Arvidsjaur PK
Harndsands PK
Bodens Ssk
O-viks PK
Porjus SKF

Sj Pk Lulea
F21 skf

Luled PK

Sj Pk Lule&
Bodens Ssk
Skellefted PSF
Arvidsjaur PK
Kiruna Psf
Luled PK
O-viks PK
Umea Pk

Malé Psk

Mala Psk
Harndésands PK
Kiruna Psf
Luled PK
Luled PK
Sundsvalls PK
Skellefted PSF
Sj Pk Lule&
A4 Skf

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
6/2
6/2

5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3
4/3
5/3
4/2

6/4
4/4
5/4
6/4
5/3
6/4
5/4
5/4
5/3
4/3
5/4
5/3
6/4
6/4
4/3
4/3
6/4
6/4
6/4
5/3
5/4
4/3
3/2
6/4
6/4
3/3
5/3
3/3
4/3
3/2
3/3
5/3
4/4
4/3

6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
5/3
6/3
32
4/3
5/3
4/3
6/3
5/3
6/3
3/2
32
4/2
6/3
5/3
5/3
4/3
4/3
5/3
5/3
3/3

4/2
6/2
6/2
3/2
6/2
6/2
2/1
3/2
5/2
5/2
5/2
3/2
5/2
3/2
5/2
5/2
3/1
4/2
4/2
5/2
2/2
6/2
4/2
2/2
4/2
4/2
3/2
11
5/2
3/2
2/2
4/2
2/1
4/2

6/3
4/3
5/3
6/3
4/3
4/2
5/3
6/3
5/3
6/3
32
5/3
5/3
4/3
5/3
4/3
6/3
3/3
5/3
4/3
5/3
4/2
5/3
6/3
6/3
4/3
1/1
2/2
4/2
3/2
4/3
3/3
1/1
1/1

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
4/4
3/3
6/6
6/6
3/3
5/5
6/6
3/3
3/3
5/5
5/5
6/6
4/4
2/2

6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
4/2
6/2
4/2
4/2
5/2
5/2
5/2
2/2
3/2
5/2
4/2
2/2
5/2
4/2
4/2
5/2
5/2
32
3/2

6/1
6/1
4/1
5/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
5/1
6/1
4/1
4/1
4/1
5/1
6/1
5/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
4/1
4/1
4/1
6/1
4/1
6/1
5/1
11
2/1
4/1

6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/3
5/3
5/3
3/3
4/3
6/3
6/3
4/3
5/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
4/3
6/3
5/3
3/3
5/3
2/1
2/2
4/2
0/0
3/3
4/3

57129
56/29
55/29
55/29
55/28
55/28
54/28
53/29
53/27
53/27
52/28
52/28
52/28
51/29
51/28
51/28
51/27
50/29
50/28
50/28
50/27
50/24
48/27
47/28
47/25
45/26
42/26
42/23
42/22
41/24
40/26
38/25
35/24
35/21
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35
36
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Jorgen Wennberg
Per Sjoquist

C-vapen Faltskjutning

Tomas Melander
Jan-Ove Johansson
Torbjorn Nilsson
B-G Skarpsvard
Per-Erik Eriksson
Anders Gustafsson
Osten Olsson
Christer Willman
Roland Carlsson
Peter Bladh

Valter Sorlin

Robert Eklund
Urban Sundgvist
Patrik Frost
Hans-Olof Séderling
Kurt Marklund

Arne Lif

Nicklas Eriksson
Andreas Karkiainen
Mikael Haggstrom
Orjan Jansson
Orjan Mattsson
Tapani Faarinen
Magnus Paldanius
Dag Olofsson
Jimmy Sundberg
Arne Selander

Ralf Linder
Christoffer Johansso
Brynolf Alexandersso
Nils Nilsson

Sundsvalls PK
Skellefted PSF

Harndsands PK
Haparanda Psf
Norsjo Psk
Bodens Ssk
Kramfors PSK
Rundviks PK
O-viks PK

Sj Pk Lulea
Arvidsjaur PK
Kramfors PSK
Vilhelmina Pk
Sj Pk Lule&
Luled PK
Skellefted PSF
A4 Skf

Norsjo Psk
Dorotea PK
Arvidsjaur PK
Porjus SKF
Umea Pk
Harndsands PK
Grovskyttarna
Haparanda Psf
Kiruna Psf
Norsjo Psk
Bodens Ssk
O-viks PK
Arvidsjaur PK
Grovskyttarna
Umea Pk
Luled Polisen

4/2
6/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
3/1
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
5/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2

3/2
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
3/2

6/4
2/2

5/3
6/4
5/3
6/4
5/3
5/4
6/4
6/4
5/3
5/3
5/4
4/3
5/3
6/4
5/4
3/3
4/3
5/3
5/3
5/3
5/4
4/3
3/2
4/3
5/3
5/3
5/3
4/3
3/3
4/3
5/4

4/3
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/2
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/2
6/3
5/3
3/3
6/3
4/2
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3

2/2
3/1

6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
4/2
5/2
4/2
5/2
5/2
6/2
4/2
6/2
6/2
4/2
6/2
6/2
6/2
5/2
3/2
5/2
6/2
5/2
5/2
4/2
4/2
5/2
6/2
5/2

11
2/1

5/3
5/3
5/3
5/3
4/3
5/3
5/3
4/3
4/3
6/3
4/3
4/3
4/3
6/3
4/3
6/3
6/3
5/3
3/2
4/2
5/3
6/3
4/3
5/3
3/2
4/3
4/3
5/3
5/3
5/3
3/2

3/3
0/0

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
5/5
5/5
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
6/6
5/5
5/5
5/5
5/5
6/6

2/1
0/0

6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
5/2
4/2
4/2
6/2
32
5/2
6/2
4/2
6/2
5/2
6/2
3/2
6/2
4/2
2/2
4/2

5/1
0/0

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
4/1
5/1
6/1
5/1
5/1
6/1

4/3
0/0

6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
6/3
4/3
5/3
6/3
4/2
6/3
4/3
6/3
4/3
5/3
5/3
6/3

34/22
25/12

58/28
57129
57/28
57129
57127
57129
56/29
55/29
55/28
55/27
54/29
54/28
54/27
53/28
53/28
53/27
52/28
52/27
52/27
52/26
51/28
51/27
51/27
51/26
51/26
50/28
50/27
50/27
49/27
49/27
49/27

1
0

15
16
13
9
8
10
12
10
11
16
9
8
7
11
6
16
12
13
1
11
12
10
6
13
6
11
10
7
13
13
8

OWWWWWWWWWWWEWEEmOITITIOOOOOOO"ONOOONM
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Jari Térmanen
Torbjorn Hansson
Jorgen Wennberg
Ove Lundgvist
Per Karlsson
Lars Bodin
Lennart Selander
Jerry Danielsson
Leif Svahn

Mats Berglin
Joakim Fjallstréom
Rickard Nyberg
Kjell Eriksson
Dan Larsson
Anders Norberg
Kurt Lundholm
Pierre Danielsson
Hakan Lindgren
John Lucas
Stefan Eriksson
Mikael Irmalm

Bo Lofroth

Bo Engstrom
Tommy Johansson
Anders Nilsson
Patrik Hagglund
Jonas Larsson
Mikael Nordebo
Tommy Mellberg
Magnus Lidstrém
Magnus Soderberg
Mikael Wejsling
Jorgen Nilsson
Robert Andersson
Olle Klint

Haparanda Psf
Kiruna Psf
Sundsvalls PK
Malé Psk
Luled PK

A4 Skf

O-viks PK

A4 Skf

Mala Psk

A4 Skf
Grovskyttarna
Luled PK
Porjus SKF
Malé Psk
Mala Psk

Sj Pk Lulea
Dorotea PK
O-viks PK

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lule&
Sundsvalls PK
Luled PK
Luled PK
Tornedalens PK
Sj Pk Lule&
O-viks PK
Mala Psk
Bodens Ssk
A4 Skf
Sundsvalls PK
Bodens Ssk
A4 Skf
Rundviks PK
Norsjo Psk
Luled PK

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
4/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
5/2
4/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
5/2
3/1
6/2
4/2
4/2
6/2
2/2

6/3
5/3
5/3
0/0
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
3/2
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
4/2
22
4/3
5/3
6/3
4/3
4/3
5/3
5/3
6/3
5/3
4/3
3/2
2/1
4/3
22
3/2
6/3
6/3

3/3
5/3
6/4
4/4
4/3
4/3
4/2
3/3
3/3
4/3
6/4
3/3
4/3
4/3
11
2/2
4/3
5/4
5/4
4/2
2/2
6/4
3/3
3/2
5/3
5/4
2/2
5/3
11
2/2
3/3
11
11
3/2
3/3

5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
4/3
5/3
5/3
5/3
32
4/3
6/3
6/3
6/3
5/3
3/3
4/3
6/3
5/3
3/3
4/2
32
5/3
4/3
4/3
4/3
2/2
32
4/3
32
4/3

4/2
4/2
4/2
6/2
4/2
5/2
4/2
3/2
3/1
3/2
6/2
4/2
4/2
6/2
4/2
3/2
5/2
4/2
5/2
4/2
2/1
4/2
3/1
11
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2
4/2
3/2
4/2
2/1
4/2
2/1

4/2
4/3
4/2
4/3
2/1
5/3
6/3
3/3
5/3
1/1
2/2
1/1
3/2
5/3
6/3
5/3
4/3
32
3/2
6/3
6/3
4/3
1/1
32
0/0
1/1
2/1
4/2
5/3
32
3/2
2/2
5/3
2/2
1/1

5/5
6/6
3/3
6/6
5/5
4/4
0/0
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
212
6/6
6/6
6/6
3/3
6/6
3/3
11
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
6/6
5/5
6/6
4/4
5/5
6/6
3/3
4/4
4/4

6/2
2/2
6/2
6/2
5/2
2/1
6/2
6/2
4/2
6/2
4/2
5/2
3/1
5/2
4/2
2/1
3/1
6/2
2/2
4/2
5/2
0/0
3/2
32
4/2
1/1
3/2
32
5/2
4/2
3/2
4/2
3/2
2/2
3/2

5/1
5/1
4/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
5/1
6/1
5/1
5/1
6/1
5/1
4/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
4/1
6/1
4/1
3/1
6/1
5/1
6/1
5/1
5/1
6/1

5/3
6/3
4/3
4/2
5/3
5/3
5/3
5/3
4/2
6/3
3/2
5/3
3/2
5/3
4/3
4/3
3/2
5/3
4/3
4/3
6/3
2/2
6/3
5/3
4/3
6/3
4/3
2/1
4/2
6/3
3/2
4/2
6/3
1/1
4/3

49/26
48/28
48/25
48/25
48/25
47/25
47/21
46/27
46/26
46/26
46/26
46/26
46/25
46/23
45/26
45/26
45/25
45/24
44/28
43/24
43/21
42/26
42/24
41/25
41/23
40/24
39/25
39/24
39/24
38/21
37/24
36/22
36/21
36/21
35/23

10
1
1



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Tage Astrom
Mikael Henriksson
Peter Lofgren
Bert-Ake Sjédin
Anders Graff
Alexander von Klubsc
Erik Bergstrom
Pasi Pirttikoski
Hakan Vallin
Simon Bjérkemyr
Fredrik klint

Bjorn Eriksson
Jesper Ahlenius
Thomas Hedin
Mika Pasma

Mal& Psk

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Sundsvalls PK
A4 Skf

Luled PK
Skellefted PSF
Grovskyttarna
Kramfors PSK
Luled PK
Luled PK
Luled PK
Lycksele PK
Skellefted PSF
Luled PK

4/2
4/2
3/1
32
6/2
4/2
4/2
4/2
11
5/2
3/2
2/2
2/1
0/0

1/1
4/3
5/3
5/3
5/3
32
2/1
3/3
4/3
2/1
2/1
1/1
0/0
0/0
1/1

4/3
11
5/4
2/2
3/3
3/2
2/2
2/2
3/2
2/1
11
0/0
0/0
11

4/2
4/3
4/2
5/3
3/3
4/2
4/3
4/2
5/3
0/0
5/3
4/3
1/1
0/0
0/0

11
3/2
11
0/0
11
5/2
2/1
11
3/2
3/1
11
3/1
4/2
0/0
0/0

4/3
1/1
1/1
32
0/0
4/3
0/0
2/2
3/2
1/1
3/2
1/1
1/1
0/0
0/0

5/5
3/3
4/4
5/5
4/4
2/2
4/4
4/4
4/4
5/5
2/2
0/0
3/3
0/0
0/0

1/1
5/2
4/2
4/2
3/2
2/2
3/2
2/2
2/2
2/1
2/2
1/1
1/1
0/0
0/0

4/1
4/1
4/1
3/1
3/1
2/1
3/1
4/1
2/1
6/1
5/1
5/1
11
0/0
0/0

5/3
4/3
2/2
2/1
3/3
2/2
6/3
32
11
2/2
2/2
1/1
4/2
0/0
0/0

33/22
33/21
33/21
32/21
31/22
31/20
30/19
29/21
28/21
28/15
26/17
16/9
15/11
11
11
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Damer Faltskjutning

Asa Karlsson
Veronika Ferden
Lotta Nygard

Liz Blomberg
Birgitta Karlsson
Gun-Britt Nilsson
Ulrika Lundberg
Eva Klint

Ulla-Britt Fransson
Lilian Holmqvist
Kristina Forsberg
Carina Akerblom
Minette Johansson
Gunilla Burman

Margith Lindback-Seg

Kerstin Anderstig-Ar

F21 skf

Luled PK
Harnésands PK
A4 Skf

Norsjo Psk
Haparanda Psf
Arvidsjaur PK
Luled PK
Luled PK
Norsjo Psk
Luled PK

F4 Skf

Norsjo Psk
Skellefted PSF
Haparanda Psf
A4 Skf

Veteraner yngre Faltskjutning

Urban Amrén
Soéren Blomberg
Urban Rutstrém
Ake Dahlberg

Kjel Wiklund
Goran Lindblad
Leif Lindgren
Roger Sundgren
Leif Holmstrom
Jan-Ake Nilsson
Lennart Borgstrom
Ola Forsberg
Sune Nybrand
Thomas Lundkvist
Bill Stenlund

F21 skf

A4 Skf

F21 skf
Vilhelmina Pk
Arvidsjaur PK
Sj Pk Lule&
Arvidsjaur PK
Kiruna Psf
F21 skf
Gallivare PK
Storumans PK
Luled PK
Vilhelmina Pk
Sj Pk Lulea
Bolidens PK

6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
4/2
5/2
6/2
6/2
5/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
6/2
4/2
6/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
4/3
5/3
5/3
2/2
5/3
5/3

5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
6/3
6/3

6/4
6/4
6/4
5/3
4/3
5/3
4/3
4/4
4/4
3/2
5/4
6/4
4/4
4/3
2/2
0/0

6/4
5/4
5/3
5/4
5/4
5/3
5/3
4/4
5/3
5/4
4/3
4/3
6/4
5/4
6/4

5/3
4/2
4/3
4/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
4/3
4/3
4/2
5/3
6/3
4/3
5/3

5/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3

5/2
3/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
4/2
3/2
5/2
3/2
2/2
3/2
3/2
32
0/0

5/2
4/2
6/2
5/2
6/2
5/2
4/2
5/2
5/2
4/2
5/2
6/2
5/2
3/2
4/2

4/3
6/3
5/3
4/3
4/3
3/1
32
5/3
1/1
3/2
5/3
4/3
3/3
3/3
1/1
0/0

6/3
4/3
6/3
4/2
6/3
5/3
5/3
3/2
4/2
4/3
3/3
3/2
32
5/3
2/1

6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
4/4
6/6
5/5
212
6/6
3/3
3/3
3/3
2/2

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6

6/2
6/2
4/2
5/2
3/1
3/2
4/2
3/2
6/2
4/2
5/2
4/2
5/2
3/1
4/2
2/2

6/2
6/2
5/2
6/2
4/2
6/2
4/2
5/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
6/2
5/2

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
5/1
4/1
6/1
5/1
6/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1

6/3
5/3
4/3
5/3
5/3
4/3
5/3
5/3
5/3
5/3
5/3
3/2
6/3
3/3
22
2/2

5/3
5/3
32
4/2
4/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3

56/29
54/28
52/29
51/27
50/26
50/26
49/27
47127
47127
46/25
44/25
43/27
43/26
39/23
35/21
27/15

56/29
54/29
54/27
54/27
54/29
54/28
53/28
53/28
53/27
52/29
52/28
52/27
52/27
51/29
51/27

2
12
10
5

»

N

o o o N ©

15
9
17
4
8
11
11
8
11
7
6
10
4
14
0
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6/5 5/4
5/4 5/4
4/4 6/5
4/4 2/2

6/5 5/5
6/5 4/3



16
17
18
19
20
21
22
23

© 00N O WDNPF
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Hans Jonsson
UIf Strindlund
David Nording
Roger C Astrom
Staffan Aberg
Karl-Olov Nilsson

Thomas Dahlberg

Per-olov Ostlund

Kramfors PSK
Kramfors PSK
Rundviks PK
Skellefted PSF
Nysatra PK
Bolidens PK
Rundviks PK
Skellefted PSF

Veteraner aldre Féaltskjutning

Eilert Lantto
Arnold Lindback
Staffan Sjodin

Per-Olov Gustafsson
Gunnar Andersson

Jan Sj6berg
Hans Rask
Kurt Nilsson
Arne Lindberg
Mans Aberg
Rune karlsson

Osten Brannstrom

Per Sjoquist
Goran Lindskog
Paul Hedman
Alf Nordstrém
Yngve Yvesand

Luled Polisen
Luled PK

Luled PK
Skellefted PSF
Harndsands PK
F21 skf

F21 skf

Luled Polisen
Vannas PK
Skellefted PSF
Nysatra PK
Luled PK
Skellefted PSF
Harndésands PK
Grovskyttarna
A4 Skf

Sj Pk Lulea

Klass juniorer Faltskjutning

Cecilia Phol
Jerry Ronnegren

Rebecka Parkkila

Jonathan Lofgren
Carl Andersson

Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Norsjo Psk

6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
5/2
5/2
4/2

6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
32
4/2

6/2
4/2
5/2
5/2
5/2

6/3
0/0
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
2/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
4/3
6/3
4/3
5/3
32
2/1

5/3
5/3
4/3
0/0
3/3

4/3
6/4
0/0
4/3
4/3
5/3
6/4
3/3

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
4/4
6/4
6/4
6/4
5/3
4/3
4/3
5/3
4/2
4/3
4/3
11

6/4
3/3
4/2
3/3
3/3

4/3
6/3
6/3
6/3
5/3
4/3
5/3
3/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
2/1
5/3
2/2
2/1
4/3

6/3
5/3
5/3
1/1
4/3

2/1
5/2
5/2
3/2
5/2
6/2
5/2
4/2

6/2
4/2
5/2
5/2
5/2
6/2
3/2
2/2
4/2
5/2
2/2
4/2
2/2
32
2/1
2/2
2/1

4/2
4/2
11
4/2
11

6/3
4/3
6/3
5/3
2/2
4/3
3/2
1/1

5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
4/2
3/2
4/3
3/3
4/3
6/3
3/2
1/1
2/1
1/1

5/3
2/1
4/3
4/2
1/1

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
3/3

6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
5/5
5/5
5/5
5/5
4/4
5/5
5/5
5/5
5/5
2/2

6/6
6/6
4/4
4/4
4/4

4/2
5/2
5/2
4/2
4/2
2/1
0/0
0/0

6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
3/1
6/2
4/2
3/2
5/2
1/1
6/2
3/1

6/2
2/1
32
3/2
32

6/1
6/1
5/1
6/1
4/1
5/1
5/1
5/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
4/1
6/1
5/1
6/1
4/1
4/1
5/1
5/1

6/1
4/1
3/1
4/1
5/1

5/3
5/3
4/2
3/3
4/3
32
5/3
6/3

5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
3/3
6/3
2/1
0/0

5/3
5/3
5/3
5/3
32

49/27
49/26
49/24
46/28
44127
44/25
44/25
31/20

58/29
58/29
58/29
57129
56/28
54/28
53/29
52/27
52/27
50/26
47127
46/26
45/25
42/25
35/22
34/20
24/13

55/29
40/25
38/24
33/20
32/22

14

3

S 6/56/5

S 4/45/4 5/4
S 4/45/4 4/3
B

B
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A-vapen Faltskjutning

Torbjorn Nilsson
Hans Rask

Kurt Marklund
Marcus Dannberg
Anders Gustafsson
Thomas Lundkvist
Roland Carlsson
Eilert Lantto
Hakan Lindgren
Robert Eklund

UIf Strindlund
Hans Jonsson
Stefan Eriksson
Per Sjoquist
Staffan Sjodin
Christer Willman
Nicklas Eriksson
Per-olov Gustafsson
Mikael Haggstrom
Lennart Borgstrom
Jan-Ake Nilsson
Asa Karlsson
Urban Rutstrém
Ralf Linder

Ola Forsberg

Nils Nilsson

Leif Lindgren
Roger C Astrom
B-G Skarpsvard
Christoffer Johansso
Jorgen Wennberg
Lilian Holmqvist
David Nording

Bo Lofroth

Norsjo Psk
F21 skf

Norsjo Psk
Pited PK
Rundviks PK
Sj Pk Lulea
Arvidsjaur PK
Luled Polisen
O-viks PK

Sj Pk Lulea
Kramfors PSK
Kramfors PSK
Sj Pk Lulea
Skellefted PSF
Luled PK

Sj Pk Lulea
Arvidsjaur PK
Skellefted PSF
Umea Pk
Storumans PK
Gallivare PK
F21 skf

F21 skf
Arvidsjaur PK
Luled PK
Lule& Polisen
Arvidsjaur PK
Skellefted PSF
Bodens Ssk
Grovskyttarna
Sundsvalls PK
Norsjo Psk
Rundviks PK
Luled PK

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2
4/2
6/2
6/2
6/2
4/2
6/2
6/2
3/2

6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
4/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
4/2
4/2
6/2
5/2
4/2
4/2
32
0/0
6/2
3/2
6/2
6/2
5/2
2/2
6/2
4/2
4/2
5/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/2
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/3
4/3
6/3
6/3
4/3
2/2
3/3
5/3
6/3
3/3
32
4/3
4/2
5/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
4/2
5/3
5/3
5/3
6/3
6/3
4/2
5/3
4/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
11
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3

6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
3/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
5/2
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2
4/2
5/2
4/2
4/2
5/2
6/2
5/2

6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
5/2
6/3
5/2
5/3
4/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
4/2
6/3
5/3
5/3
5/2
5/2
32
6/3
6/3
4/2
5/2
6/3
5/3
4/2
5/2
3/2

6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
4/4
4/4
5/5
6/6
5/5
6/6
6/6
4/4
5/5
6/6
5/5
4/4
6/6
5/5
5/5
4/4
6/6

6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
6/2
6/2
5/2
6/2
4/2
6/2
4/2
5/2
5/2
4/2
5/2
5/2
5/2
4/2
4/2
4/2
5/2
4/2
3/1
5/2
3/2

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
3/1
4/1
5/1

6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
5/3
4/2
6/3
6/3
5/3
32
2/2
6/3
3/3
4/3
6/3
22
5/3

60/27
59/26
59/27
57127
57127
56/27
56/26
56/26
56/25
56/25
55/26
54/27
54/26
54/26
54/25
53/27
53/27
53/25
53/24
52/26
51/27
50/26
50/25
50/24
50/24
49/25
48/26
48/24
48/22
46/27
46/25
46/24
46/22
45/26

15
18
16
17
15
12
18
16
13
7

7

11
16
15
12
16
6

12
8

9

12
13
18
20
9

12
12
10
0

15
7

16
15
8
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6/5 6/5
6/5 5/4



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
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Per-Erik Eriksson
Sune Nybrand
Urban Amrén
Lars Bodin
Simon Bjorkemyr
Paul Hedman
Jari Térmanen
Mikael Wejsling
Mikael Irmalm
Jerry Danielsson
Magnus Lidstrém
Joakim Fjallstrom
Bo Engstrom
Mats Berglin
Bert-Ake Sjodin
Patrik Hagglund
Hakan Vallin
Peter Lofgren
Anders Graff

Revolver Faltskjutning

Tapani Faarinen
Robert Eklund
Valter Sorlin

Kurt Marklund
Roger C Astrom
Christer Willman
Per-Erik Eriksson
Marcus Dannberg
Lennart Borgstrom
Orjan Mattsson
B-G Skarpsvard
Jan Sj6berg
Staffan Sjodin
Thomas Lundkvist

Kramfors PSK
Vilhelmina Pk
F21 skf

A4 Skf

Luled PK
Grovskyttarna
Haparanda Psf
A4 Skf
Sundsvalls PK
A4 Skf
Sundsvalls PK
Grovskyttarna
Luled PK

A4 Skf
Sundsvalls PK
O-viks PK
Kramfors PSK
Grovskyttarna
A4 Skf

Haparanda Psf
Sj Pk Lulea
Vilhelmina Pk
Norsjo Psk
Skellefted PSF
Sj Pk Lulea
Kramfors PSK
Pited PK
Storumans PK
Grovskyttarna
Bodens Ssk
F21 skf

Luled PK

Sj Pk Lulea

6/2
5/2
6/2
6/2
4/2
6/2
5/2
4/2
4/2
32
4/2
6/2
4/2
6/2
6/2
6/2
11
4/2
0/0

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2

0/0
5/2
4/2
2/2
2/1
4/2
5/2
32
2/2
4/2
2/2
5/2
3/2
1/1
2/2
2/1
0/0
2/2
0/0

6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
4/2
4/2
6/2
4/2
4/2
6/2
5/2
5/2
5/2

5/3
2/1
5/3
6/3
5/3
3/2
3/3
3/2
2/2
5/3
4/3
2/2
2/2
5/3
4/3
11
2/2
0/0
0/0

6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
6/3
2/2
5/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3

5/3
6/3
4/2
6/3
2/2
212
3/2
5/3
3/2
32
4/3
3/3
3/3
6/3
4/3
11
3/2
0/0
2/2

6/3
5/3
5/3
6/3
4/3
6/3
4/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/2

5/2
5/2
2/1
5/2
3/2
4/2
3/2
3/2
4/2
3/2
5/2
3/2
3/1
3/2
11
0/0
2/2
0/0
2/2

6/2
5/2
6/2
5/2
4/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
4/2

4/3
4/2
4/3
1/1
4/2
32
4/3
4/2
2/2
4/3
1/1
0/0
1/1
1/1
2/2
3/3
0/0
1/1
1/1

5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/2
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
4/3

4/4
4/4
5/5
5/5
5/5
3/3
2/2
3/3
5/5
3/3
3/3
3/3
5/5
3/3
2/2
3/3
2/2
3/3
2/2

6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
5/5
5/5
3/3
6/6
6/6

6/2
4/2
3/2
2/2
6/2
6/2
5/2
1/1
4/2
0/0
11
2/2
0/0
32
0/0
2/2
3/2
0/0
1/1

6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
4/2
6/2
5/2

6/1
5/1
6/1
5/1
3/1
4/1
4/1
5/1
4/1
3/1
5/1
5/1
6/1
2/1
2/1
2/1
11
2/1
0/0

6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
3/1
5/1
5/1
6/1

4/3
4/2
4/2
4/3
6/3
5/3
11
2/2
2/2
4/3
3/2
3/3
5/3
11
6/3
4/2
1/1
2/2
2/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
6/3
4/2
6/3

45/23
44/21
43/23
42/24
40/23
40/21
35/20
33/20
32/22
32/21
32/20
32/20
32/20
31/19
29/19
24/16
15/13
14/11
10/10

59/27
56/26
56/27
56/27
55/27
55/26
54/26
54/25
53/27
53/26
53/26
53/24
52/26
52/26

11
13

12

= B~ O

12

10

=

4

R ONPF W

12
12
9
11
8
12
7
16
9
13
13
12
11
5
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6/5 6/5
6/5 6/5
6/5 2/2



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Dag Olofsson
Leif Holmstrom
Nicklas Eriksson
Lennart RG6s
Soéren Blomberg
Hakan Lindgren
Burt Johansson

Jorgen Wennberg

John Lucas
Arne Selander

Lennart Selander

Peter Bladh

Hans-Olof Séderling
Urban Sundqvist
Mikael Haggstrom

Jan-Ake Nilsson
Mikael Irmalm

Joakim Fjallstrom

Jari Térmanen
Lars Bodin

Bo Engstrom
Bert-Ake Sjodin
Patrik Hagglund
Peter Lofgren
Pasi Pirtikkoski
Mikael Nordebo
Erik Bergstrom
Olle Klint

Kurt Lundholm

Norsjo Psk
F21 skf
Arvidsjaur PK
Skellefted PSF
A4 Skf

O-viks PK
Skellefted PSF
Sundsvalls PK
Sj Pk Lulea
O-viks PK
O-viks PK
Kramfors PSK
A4 Skf

Luled PK
Umea Pk
Gallivare PK
Sundsvalls PK
Grovskyttarna
Haparanda Psf
A4 Skf

Luled PK
Sundsvalls PK
O-viks PK
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Bodens Ssk
Skellefted PSF
Luled PK

Sj Pk Lulea

6/2
6/2
6/2
4/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
5/2
5/2
6/2
5/2
6/2
4/2
5/2
4/1

3/1
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
6/2
4/2
3/2
5/2
3/2
5/2
4/2
3/3
3/1
4/2
4/2
32
6/2
5/2
3/2
32
3/2
3/1
6/2
1/1
2/1
1/1
0/0

6/3
6/3
5/3
3/2
5/3
5/3
4/3
5/3
5/3
4/3
4/3
4/3
3/2
5/3
4/3
3/2
6/2
6/3
11
4/2
4/2
3/3
4/3
5/3
3/3
2/2
3/2
2/1
0/0

5/3
5/3
4/3
4/3
4/2
5/3
6/3
4/3
6/3
32
4/3
6/3
3/3
5/3
5/3
3/3
4/3
2/2
4/2
1/1
3/2
6/3
4/3
3/3
4/3
2/2
1/1
1/1
0/0

6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
4/2
6/2
2/2
6/2
3/2
4/2
5/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
32
5/2
3/2
3/2
3/2
4/2
11
0/0

5/3
4/3
5/3
3/3
6/3
4/3
5/3
6/3
2/2
5/3
3/2
4/3
4/2
3/3
4/3
6/3
5/3
32
6/3
2/1
5/3
5/3
1/1
3/3
4/3
32
2/1
4/3
0/0

5/5
4/4
5/5
6/6
4/4
5/5
3/3
5/5
6/6
6/6
4/4
4/4
6/6
4/4
3/3
3/3
3/3
5/5
2/2
4/4
4/4
2/2
5/5
11
3/3
3/3
3/3
3/3
0/0

6/2
4/2
5/2
6/2
4/1
4/2
4/2
4/2
3/2
5/2
4/2
3/1
5/2
4/2
4/2
32
4/2
2/2
5/2
5/2
3/2
4/2
4/2
32
4/2
2/1
0/0
1/1
0/0

6/1
5/1
5/1
6/1
5/1
5/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
4/1
6/1
4/1
5/1
5/1
6/1
5/1
6/1
5/1
4/1
5/1
3/1
5/1
2/1
6/1
2/1
0/0
0/0

4/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
3/2
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
4/2
5/3
5/3
5/3
1/1
5/3
2/2
4/2
4/3
32
4/3
5/3
11
5/3
1/1
3/3
0/0

52/25
52/25
51/26
50/26
50/23
49/26
49/23
48/26
48/26
47/26
45/24
45/24
45/24
44/26
44/23
44/23
44/21
43/24
43/19
41/19
40/23
39/22
38/24
37/21
35/22
33/19
22/14
21/16
4/1
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Lagtavling falt B

1

Arvidsjaur PK
Roland Carlsson
Ralf Linder

Leif Lindgren

Sj PK

Christer Willman
Robert Eklund
Stefan Eriksson

Bodens Ssk
TedGranbom
Krister Palmblom
B-G Skarpsvard

Harndsand Pk
Tomas Melander
Orjan Jansson
Lotta Nygard

Luled Pk

Arnold Lindbéack
Ola Forsberg
Osten Brannstrom

Skellefted PSF
Per-Olov Gustafsson
Patrik Frost

Per Sjoquist

164/84
57/29
54/28
53/27

159/86
55/28
53/29
51/29

158/86
56/29
52/28
50/29

150/82
55/29
53/27
42/26

143/74
51/28
50/24
42/22

113/65
50/28
38/25
25/12

35
12
13
10

28
10
13

24
13

(o]

29

12

16
12
4
0



Lagtavling falt C

1

Norsjo Psk
Torbjorn Nilsson
Kurt Marklund
Dag Olofsson

Haparanda PK
Jan-Ove Johansson
Tapani Faarinen
Jari Térmanen

Arvidsjaur PK
Roland Carlsson
Nicklas Eriksson
Ralf Linder

Sj PK

Christer Willman
Robert Eklund
Stefan Eriksson

Bodens Ssk
B-G Skarpsvard
Jimmy Sundberg
Mikael Nordebo

A4 SKF Lagl
Hans-Olof Soderling
Lars Bodin

Mats Berglin

Luled Pk Lag 1

Urban Sundgvist
Rickard Nyberg

Bo Engstrom

161/81
57/28
53/27
51/26

157/82
57/29
51/27
49/26

157/82
55/28
52/27
50/27

152/81
55/29
54/28
43/24

146/81
57/29
50/28
39/24

146/79
53/28
47/25
46/26

142177
54/27
46/26
42/24

35
13
16

37

16

15

31

11
13

27
10

30

11
10
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10

11

12

13

14

O-viks PK

Arne Selander
Lennart Selander
Hakan Lindgren

Kramfors PSK
Per-Erik Eriksson
Peter Bladh
Hékan Vallin

Mala Psk

Ove Lundgvist
Leif Svahn
Anders Norberg

Sundsvall PK
Jorgen Wennberg
Mikael Irmalm
Magnus Lidstrém

Harndsands PK
Tomas Melander
Orjan Jansson

A4 Skf Lag2
Tommy Mellberg
Mikael Wejsling
Anders Graff

Luled Pk Lag 2
Bo Lofroth

Alexander von Klubsc

Simon Bjorkemyr

142/72
50/27
47/21
45/24

140/75
57/27
55/27
28/21

139/77
48/25
46/26
45/26

129/67
48/25
43/21
38/21

109/80
58/28
51/28

106/68
39/24
36/22
31/22

101/61
42/26
31/20
28/15

24
10
12
36

16
12

31

13
12

25

13

17

15
12



15

Grovskyttarna
Orjan Mattsson
Pasi Pirttikoski
Fredrik Svanberg

Lagtavling Falt Damer

1

Luled Pk Lag 1
Veronika Ferden
Ulla-Britt Fransson

Norsjo Psk
Birgitta Karlsson
Lilian Holmqvist

Luled Pk Lag 2
Eva Klint
Kristina Forsberg

Haparanda PK
Gun-Britt Nilsson

Margith Lindback-Seg

A4 SkF
Liz Blomberg

Kerstin Anderstig-Arntsen

80/48
51/27
29/21

0/0

101/55
54/28
47127

96/51
50/26
46/25

91/52
47127
44/25

85/47
50/26
35/21

78142
51/27
27/15

11
10

[EEN

17
12

10

»

18

11

(o2}
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Lagtavling Falt Veteraner

1

Luled Pk Lag 1
Arnold Lindback
Staffan Sjodin

Luled Polisen
Eilert Lantto
Kurt Nilsson

F21 skf Lag 1
Jan Sj6berg
Hans Rask

Arvidsjaur PK
Kjell Wiklund
Leif Lindgren

F21 skf Lag 2
Urban Rutstrém
Leif Holmstrom

Vilhemina PK
Ake Dahlberg
Sune Nybrand

Sj PK
Goran Lindblad
Thomas Lundkvist

Skellefted PSF
Per-Olov Gustafsson
Per Sjoquist

Kramfors PSK
Hans Jonsson
UIf Strindlund

116/58
58/29
58/29

110/56
58/29
52/27

107/57
54/28
53/29

107/57
54/29
53/28

107/54
54/27
53/27

106/54
54/27
52/27

105/57
54/28
51/29

102/54
57/29
45/25

98/53
49/27
49/26

28
16
12

26
14
12

24
12
12
19
11
28

17
11

~

25
11
14

31
14
17

24
13
11



10

11

12

13

Luled Pk Lag 2
Ola Forsberg
Osten Brannstrom

Harndsand PK
Gunnar Andersson
Goran Lindskog

Bolidens PK
Bill Stenlund
Karl-Olov Nilsson

Rundviks PK
David Nording
Thomas Dahlberg

Lagtavling Falt A

1

Sj PK

Thomas Lundkvist
Robert Eklund
Christer Willman

Norsjo Psk
Torbjorn Nilsson
Kurt Marklund
Lilian Holmqvist

Arvidsjaur PK
Roland Carlsson
Nicklas Eriksson
Ralf Linder

Kramfors PSK
Ulf Strindlund
Hans Jonsson
Per-Erik Eriksson

98/53
52/27
46/26

98/53
56/28
42/25

95/52
51/27
44/25

93/49
49/24
44/25

165/79
56/27
56/25
53/27

165/78
60/27
59/27
46/24

159/77
56/26
53/27
50/24

154/76
55/26
54/27
45/23

19
10

18
11

o

20
15

35
12

16
47
15
16
16

44
18

20

29

11
11



F21

Hans Rask
Urban Rutstrom
Urban Amrén

Luled Pk
Staffan Sjodin
Bo Léfroth

Bo Engstrom

Skellefted PSF
Per-Olov Gustafsson
Roger C Astrom
Anders Sddermark

A4 Skf

Lars Bodin
Mats Berglin
Anders Graff

Grovskyttarna
Christoffer Johansso
Joakim Fjallstrom
Fredrik Svanberg

152/74
59/26
50/25
43/23

131/71
54/25
45/26
32/20

101/49

53/25

48/24
0/0

83/53
42/24
31/19
10/10

78147

46/27

32/20
0/0

42
18
18

24
12

(o]

22
12
10

27
12
14

21
15

»



Lagtavling Falt Revolver

1 Sj PK 159/78 35
Robert Eklund 56/26 12
Christer Willman 55/26 12
John Lucas 48/26 9

2 Skellefted PSF 154/76 26
Roger C Astrom 55/27 8
Lennart RO0s 50/26 5
Burt Johansson 49/23 13

3 O-viks PK 141/76 28
Hakan Lindgren 49/26 10
Arne Selander 47/26 7
Lennart Selander 45/24 11

4 Lulea Pk 136/75 21
Staffan Sjodin 52/26 11
Urban Sundgvist 44/26 5
Bo Engstrom 40/23 5

5 A4 SKF 136/66 27
Soéren Blomberg 50/23 16
Hans-Olof Séderling 45/24 8
Lars Bodin 41/19 3

6 Grovskyttarna 131/72 22
Orjan Mattsson 53/26 13
Joakim Fjallstréom 43/24 4

Pasi Pirtikkoski 35/22 5



